Dicendum 2º. iustum pretium determinandum non esse ex sola estimatione vendoris: utpote qui Iudex esse non debet in propria causa; neque ex naturali dignitate rerum venialium ( alias mus carius vendi posset quam panis, & pulix plus quam gem-